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MIRATIMIN E LEJES SE IT{DERTIMIT PER OBJEKTIN:
..STRUKTTIRIi TURISTIKE "HEI,.PET" 2.3 DIil 4 KATE. Nm 1 KAT NiiNToKii DHE

urc prstuxE". wttr vtNoNooou.re Nii nnnunvrii. nasuxlAwoRE

Ne mbeshtetje te neneve 27 dhe 28, tC Ligiit Nr. 107, dat1 31.07.2014 "PEr planifikimin dhe
zhvillimin e territorit", i ndryshuar, Vendimit tE Kcshillit t€ Ministrave Nr. 408, date 13.05.2015
"P€r miratimin e rregullores s€ zhvillimit te territorit", i ndryshuar, si dhe Vendimit te Keshillit tC

Ministrave Nr.5l9, dat€ 20.09.2017 "PEr p6rcaktimin e p6rberjes sd Kiishillit KombEtar tE

Territorit", i ndryshuar, me propozim te subjektit zhvillues shoqerin€ "Hel-Pet" sh.p.k., Keshilli
Kombetar i Territorit,

VENDOSI:

l. Miratimin e Lejes se Ndertimit per objektin: "Struktur€ turistike "Hel-Pet" 2, 3 dhe 4 kate,

me I kat nentokd dhe me pishin€", me vendndodhje n€ Radhim6. Bashkia Vlore", me

subjekt zhvillues shoq€rin6 "Hel-Pet" sh.p.k.

2. Harta e Planvendosjes se Strukturave dhe Dokumenti i Rregullores se Vegante

bashk€lidhen si pjes€ perber€se e ketij vendimi.

3. Dokumenti i Lejes se Ndertimit i jepet subjeltit kerkues vetem pas pagesEs se takses se

ndikimit ne infrastrukture per llogari te Bashkise Vlore.

4. NgarkohetAgjencia e Zhvillimit te Territorit ne bashkepunim me Ministrine e Turizmit dhe

Mjedisit per zbatimin e k€tij vendimi.

5. Kv vendim hvn ne fuoi meniehere.
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